
1 

 

 

 

 

 

  

 

Scuola Secondaria di I grado Statale “Gesmundo - Moro – Fiore” 
Sede centrale: Plesso Gesmundo Via Salamone 29 - Plesso Moro-Fiore Via Casalicchio 36 - 70038 Terlizzi (BA) - Tel. 080 3511958 e-mail: 

bamm290002@istruzione.it - e-mail PEC: bamm290002@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: https://www.gesmundomorofiore.edu.it/ Codice 

Meccanografico: BAMM290002 - Codice Fiscale: 93437870723 - Codice Univoco d’Ufficio UFZTGG  

 

A 

Prof.ssa BARONE Mariateresa 

Prof.ssa GIGLIO Annalisa 

Prof.ssa IURILLI Angelica 

Prof.ssa MERCURI Rosangela 

Albo 

Amministrazione trasparente 

e p.c. DSGA 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione Gruppo di lavoro per la presentazione del progetto di 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (DM 66/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il D.M. 66/2023 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico”; 

VISTE le Istruzioni Operative per la Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (DM 
66/2023); 

VISTA la necessità di redigere e di inserire il progetto relativo alla Formazione del personale scolastico per 
la transizione digitale sulla piattaforma FUTURA PNRR entro il 29 febbraio 2024; 

VISTA la circolare interna n. 134 in cui si richiedeva la disponibilità a tutto il Personale scolastico, a titolo 
non oneroso, a manifestare la disponibilità a costituire il gruppo di lavoro preliminare per la presentazione 
del progetto, oltre ai docenti del team digitale e all’animatore digitale 

 

DECRETA 

 

Il gruppo di lavoro per la presentazione della PROGETTAZIONE relativa alla Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (DM 66/2023) è costituito da: 

 

Prof.ssa BARONE Mariateresa 

Prof.ssa GIGLIO Annalisa 

Prof.ssa IURILLI Angelica 

Prof.ssa MERCURI Rosangela 

Per il lavoro di progettazione preliminare non è previsto alcun compenso.  

I l gruppo può autoconvocarsi per le volte che si renderà necessario, al fine di assolvere 

agli adempimenti richiesti dalle Istruzioni Operative.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lucia TATULLI 

art.3 c.2 Dlgs 39/93 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE - C.F. 93437870723 C.M. BAMM290002 - A504A0A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. 0001108/U del 22/02/2024 13:59


